sanctissimo domino nostro papa in forma Brevis sub annulo piscatoris habuisse et habere se 

dixit. 

 Quas iisdem rvmo. D. Lucio Saxo vicario et dominis canonicis tunc prope sacellum 

sanctae Mariae Magdalenae convocatis, exhibuit et consignavit, instans pro mandatorum in 

illis executione. 

 Qui rvmus. D. Lucius Saxus vicarius et canonici litteras huiusmodi ea, qua decuit, 

reverentia accipientes, illis visis et perlectis, dixerunt se de iis, quae in praefatis litteris 

continentur, esse ad plenum informatos, ac promptos et paratos esse sanctissimo domino 

nostro papae oboedire et obtemperare, prout in praesentia sunt parati et prompti, et ad eas 

litteras mihi, notario
8
, tradiderunt tenoris infrascripti, videlicet: 

 A tergo, dilecto filio Ludovico Bianchetto, cubiculi nostri magistro; 

intus vero, Gregorius papa XIII: dilecte fili, salutem et apostolicam 

benedictionem. 

 Volumus tibique per praesentes mandamus, ut ad basilicam nostram 

lateranensem te conferas, ibique particulam insignis reliquiae sancti 

Laurentii martyris, quae in ea custoditur ab his, ad quos spectat, tradi facias, 

et nomine nostro capias, ad nosque deferas, ut de ea pii animi nostri 

desiderio disponere valeamus; districte praecipientes in virtute sanctae 

oboedientiae dilectis filiis archipresbytero et canonicis ac capitulo dictae 

basilicae
9
 ceterisque, qui huius rei curam habent, ut statim, visis 

praesentibus, tibi particulam reliquiae sancti Laurentii, huiusmodi benigne 

absque ulla mora tradant et exhibeant; mandatisque nostris, prout debent, 

pareant et obediant. 

 Super quibus liberam vobis harum serie licentiam tribuimus et 

facultatem, contrariis non obstantibus quibuscunque. 

 Datum Romae apud Sanctum Marcum
10

 sub anulo piscatoris die 11 

iulii, 1584, pontificatus nostri anno XIII. 

 Propterea, praefati rvmus. D. Lucius Saxus vicarius et domini, canonici volentes 

mandatis et praeceptis sanctissimi domini nostri papae, ut par est, parere et oboedire, 

mandarunt D. Ioanni Paulo Perusco, concanonico ibidem praesenti, ut sacrosanctum humerum 

6
 Lucio Sasso, vicario del cardenal Altaemps. 

7
 Canónigos del cabildo de la basílica de Letrán.  

8
 Ascanio Mazziotto, notario de cámara firmante. 

9
 Arcediano cardenal Altaemps y cabildo lateranense. 

10

 Palacio de San Marcos de Venecia en Roma (supra, A. I. 1, n. 9). 
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sancti Laurentii martyris ex pinnaculo seu ciborio marmoreo deferret, quod in lateranensi